
UCHWAŁA NR IX/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających w roku budżetowym 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2024 roku z upływem roku budżetowego 
określając ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy 
 

Robert Kabziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B236350B-1A50-4E82-AE07-A04108576E10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/64/2024 
Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 
 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Rozprza, 
które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł Termin realizacji 
1 Zakup równiarki 639 600,00 28 lutego 2025 r. 

razem 639 600,00  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B236350B-1A50-4E82-AE07-A04108576E10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/64/2024 
Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 
 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Rozprza, 
które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 
bieżące 

1 600 60095 6060 Zakup równiarki 639 600,00 639 600,00 0,00 
razem 639 600,00 639 600,00 0,00 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B236350B-1A50-4E82-AE07-A04108576E10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-19T13:25:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




